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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

VRA OPTIK ApS
Stremgade 2
9760 Vra

CVR-nr: 32880916
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Jyske Bank
Nytorv 1
9000 Aalborg

JH REGNSKAB V/JAN EKMANN HORSEL
Frederikshavnsve) 80

9800 Hjearring

DK Danmark

CVR-nr: 20415991
P-enhed: 1004292439
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 for Vra Optik ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Vra, den 25/05/2016

Direktion

NinaMalkin
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Den uafhaengige revisors erklaeringer
Til kapitalejernei VRA OPTIK ApS
Pategning pa ar sregnskabet

Vi har revideret &rsregnskabet for VRA OPTIK ApS for regnskabséret 1. januar 2015 - 31. december 2015,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance, egenkapital opgerel se og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter &rsregnskabsoven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

L edelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fel.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af voresrevision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdel se af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Erklaeringer i henhold til anden lovgivning og gvrig regulering

Udtalelse om ledel sesber etningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest |edel sesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaag til den udferte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattel se, at
oplysningerne i ledel sesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Hjerring, 25/05/2016

Jan Ekmann Hersel

Registreret revisor

JH REGNSKAB V/JAN EKMANN HZRSEL
CVR: 20415991
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive optikerforretning og anden hermed beslaagtet virksomhed.
Selskabets medarbejdere

Selskabet har i arets |gb beskadftiget 1 medarbejder.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregaet forskning og udvikling i regnskabsdret.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsdret fortsat aktiviteterne med drift af optikerforretning. Selskabet har i aret haft en
stabil drift.

Regnskabsaret udviser et resultat efter skat pakr. 6.270.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsagning af konkurrencemaessige hensyn ikke skal fremga af det
eksterne arsregnskab jeevnfer arsregnskabslovens regler herom.

Heendelser efter regnskabsarets udlgb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vassentligt vil kunne pavirke
sel skabets gkonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at naeste ar vil medfare et positivt resultat.
Selskabets anpartshavere

Falgende anpartshavere ger mere end 5 % af indskudskapitalen:
NinaMalkin, Lungesvej 6, 9800 Hjarring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsarets resultat efter skat udger kr. 6.270.

Direktionen foresl&r, at arets resultat henlasgges til overfert overskud.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Ved regnskabsafl aaggel sen er anvendt falgende regnskabspraksis der er uaandret i forhold til sidste ar:

Periodisering
Omsagtningen udger de fakturerede belgb af arets af sluttede salg med fradrag af rabatter og mervaadiafgift.

Omkostninger er periodiseret og udgiftsfart sdledes, at de daskker perioden frem til regnskabsarets udlab.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaggsaktiver er opfert til anskaffel sessum med tillaag af opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede af skrivninger. Der afskrives ikke pajordareal. Afskrivningerne sker linesat over aktivernes
forventede brugstider, der er vurderet til f@lgende:

Restvaadi
MaSKINET O INVENTAL .......ccoveveveereeieeereeeeeeseteres st 5a&  40.000
Indretning lejede IoKAlEr .........ccveveveeeeeeeeeeeeceeeee e, 5ar 0
GOOAWITL ..o 5ar 0

Anskaffelse af materielle anlaggsaktiver med en kostpris under kr. 12.800 udgiftsfares straks.

Tilgodehavender
Tilgodehavender er opfart til palydende vaardi med fradrag af hensadtelser til dakning af mulige tab opgjort
pagrundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gaddsforpligtelser
Gadd i avrigt er opfert til nominelle vaardier.

Selskabsskatter
| resultatopgerelsen er udgiftsfart beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat
samt eventuelle reguleringer af tidligere ars skatter.

| balancen er den beregnede skat af arets skattepligtige indkomst opfert som gadd, medens den beregnede
udskudte skat er opfart som eventual skat under hensadtel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttoresultat ... 358.565
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -319.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 .31.858
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee 7.171
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -901
Ordinaart resultat far skat ... 6.270
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcveveveerceeieieireeeteee et 3 0
APESTESUILAL ... 6.270
Fordlag til resultatdisponering
OVEIAIT reSUItaE ........ccooveiiiriieeeeee e 6.270
= | RS 6.270
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2014
kr.

410.060
-423.011
-40.533

-53.484
-1.211
-54.695
0
-54.695

-54.695
-54.695
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ...........cccoceevvvieereeceeene,
Indretning af lgjede lokaler .........ccoviiiiiiiecec

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Finansielle anlaegsaktiver i alt ........ccooooevievicieceesece e,

ANIBagSaKtIVEr T alt ..o

Ravarer og hjadpematerialer ..........cooeeeeeeeeeeeseceeeeee e

Varebeholdninger i alt ..o

Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender i alt .......cccoooeiieiicie e

Likvide beholdninger ...

OmMsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
0

4 0

40.000
0

5 40.000
12.069
12.069

52.069
201.200
201.200

3.500
3.500

28.862

233.562

285.631

Side 10 af 14

2014
kr.
3.333

3.333

52.367
16.158

68.525
12.069
12.069

83.927
209.003
209.003

3.400
3.400

32.463

244.866

328.793
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Hensadtelse til udskudt SKat  .....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Hensatteforpligtelser i alt .......ccoveeiiien e

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser .......oovvveevvienene e
SKyldig SElSKahSsKat ......ccccoveeiiiiieirereee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordag til udbytte for regnskabSAret ..........ccccceeevevviercreceeeieienene,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovevirniiiiiice

Gaddsforpligtelser i alt .....ccoviveiiice e

Passiver i alt

Note

2015
kr.
80.000
41.983

121.983
0
0

26.631
-2.000

139.017
0
163.648

163.648

285.631

Side 11 af 14

2014
kr.
80.000
35.713

115.713
0
0

25.810
-4.000

191.270
0
213.080

213.080

328.793
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2015 2014

k. kr.

Lon og gager 323.920 418.920
Sociae ydelser m.v. 5.656 4.091
Dagpengerefusion -10.040 0

319.536 423.011

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

2015 2014
Maskiner og inventar 12.367 13.011
Indretning lejede lokaler 16.158 17.522
Goodwill 3.333 10.000
31.858 40.533

3. Skat af aretsresultat
2015 2014
Aktuel skat 0 0
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
0 0
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4. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

5. Materielle anlegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Side 13 af 14

Goodwill

kr.

50.000

0

0

50.000

46.667

3.333

50.000

0

Indretning  Andre Anlaeg
lejede lokaler mv.
kr. Kr.
87.760 105.056
0 0

0 0
87.760 105.056
0 0

0 0

0 0
71.602 52.689
16.158 12.367
0 0
87.760 65.056
0 40.000
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6. Egenkapital i alt
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. : Overfert Foresldet
Virksomheds-kapital resultat udbytte lalt
Kr. Kr. kr. Kr.
Saldo primo 80.000 35.713 0 115.713
Udloddet ordinaat udbytte 0 0 0 0
Arets resultat 0 6.270 0 6.270
Egenkapital ultimo 80.000 41.983 0 121.983
7. Hensatte forpligtelser i alt

2015 2014

Eventual skat omfatter udskudt skat pa:
Materielle anlaagsaktiver 0 0
0 0

8. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet har ikke nogen form for eventualforpligtigelser ud over eventuel afsat eventual skat.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

10. Oplysning om € er skab

Naertstaende parter

Vra Optik ApS's naatstdende parter omfatter fglgende:
Bestemmende indflydelse

NinaMalkin, Lungesvej 6, 9800 Hjarring.

Ejerforhold

Felgende anpartshaver er noteret i selskabets aktiebog som gjende minimum 5 % af stemmerne

eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Nina Malkin, Lungesvej 6, 9800 Hjarring.
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